П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О переводе депутата Думы Ставропольского края
Тапсиева И.С. для работы в Думе Ставропольского края

на профессиональной постоянной основе

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Перевести депутата Думы Ставропольского края Тапсиева Игоря Сергее
вича для работы в Думе Ставропольского края на профессиональной постоянной
основе с 1 декабря 2021 года.

Председатель Думы
Ставропольского к р ^  (рХ Х ° ™ й ]

г. Ставрополь
25 ноября 2021 года
№ 90-VII ДСК

Н.Т. Великдань